
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
PORTARIA Nº 060, DE 27 DE JANEIRO DE 2021. 

 
Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 2111, 29/01/2021 
 

“Nomeia Comissão Técnica Especial 

para acompanhamento dos processos 

licitatórios a serem realizados no 

âmbito das Secretarias Municipais” 

 

 

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado 

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no que dispõe o Art. 

10, do Decreto Municipal nº 44, de 30 de setembro de 2019, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º NOMEAR Comissão Técnica Especial para 

acompanhamento dos processos licitatórios que serão realizados no exercício de 2021 

no que tange à análise do balanço patrimonial, demonstrações contábeis e outros 

documentos contábeis das empresas participantes. 

 

Parágrafo único. A Comissão referida no caput deste artigo será 

constituída pelos servidores relacionados a seguir: 

 

Presidente: Albanez Berigo - Contador  

Membro: Diogo da Cruz Bandeira - Contador 

Membro: Nivaldo Almeida Queiroz 

                  

                  

Art. 2º A comissão ora instituída destina-se ao acompanhamento, 

análise e supervisão técnica dos documentos contábeis (Balanço Patrimonial, 

Demonstrações Contábeis, Demonstrações Financeiras etc) a serem disponibilizados 

por meio da realização dos processos licitatório realizados no exercício de 2021, para 

as Secretarias Municipais de Alto Araguaia/MT. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Alto Araguaia-MT, 27 de janeiro de 2021. 

 

 

MANOELITO DOS DIAS DE REZENDE NETO 

Secretário Municipal de Administração 


